



三、分项报价表

项目名称：国家税务总局贵州省税务局税务制服采购项目 A 包（二次招标）

项目编号：S5200100000004128001

包号：A 包

金额单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	生产厂家	规格型号	单价（元）	数量	合计（元）	中小企业	政策功能类型及编号
1	税务冬服（男）套	新华为	烟台新华为服饰有限公司	量体套号按招标文件或采购方要求及标准	398.00	7980套	3176040.00	小型	环保品目清单内的编号 A070101 棉、化纤纺织及印染原料；
2	税务冬服（女）套				393.70	6176套	2431491.20		
3	大檐帽	三五〇三	南京际华三五〇三服装有限公司		46.80	7980顶	373464.00		/
4	女帽				46.80	6176顶	289036.80		
5	栽绒帽				58.00	14156顶	821048.00		
备品备件(包括专用工具等)		/	/	/	/	/	/	/	/
耗材		/	/	/	/	/	/	/	/
货物费合计		小写：¥7091080.00 元 大写：柒佰零玖万壹仟零捌拾元整							
包装运输费	包装费	0		安装调试费	安装费		0		
	运输费	0			调试费		0		
	装卸费	0			...		0		
	保险费	0			小计		0		
	...	0		售后服务费	培训费		0		



国家税务总局贵州省税务局税务制服采购项目 A 包投标文件

TEL: 0535-6391018 FAX: 0535-6932972

第 21 页

	小计	0		技术服务费	0
其他 费用	代理费	0		...	0
	...	0		...	0
	小计	0		小计	0

说明：本表中的中小企业是指制造厂商为“中型企业”或者“小型、微型企业”，政策功能类型及编号是指产品在最新一期节能、环保清单内的编号。

供应商(公章)  烟台新华为服饰有限公司

法定代表人或其授权代表(签字或盖章)： 范晓琳

日期： 2022 年 08 月 15 日